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Served 12 midday until 5pm Monday through Saturday

Sandwiches

Mediterranean char-grilled vegetables with beetroot hummus
and parmesan or vegan cheese (VE*) (GF*) - £7.95

Steak and Stilton with pickled mushrooms and peppercorn mayonnaise (GF*) - £9.95
Smoked salmon with anchovy mayonnaise, capers and parmesan (GF*) - [8.95

Bacon, lettuce and tomato with a garlic herb mayonnaise (GF*) - £7.95

Sides

Beer-battered onion rings - £ 3.95
Parmesan and truffle fries (GF) - £6.95
Julienne fries (VE) (GF) - £3.95
House coleslaw (V) (GF) - £3.95

House salad (VE) (GF) - £4.95

Sweet potato fries (VE) (GF) - £3.95

Garlic and rosemary tenderstem broccoli (V) (VE*) (GF) - £5.95

GF: Gluten free | GF*: Gluten free on request
V: Vegetarian | VE: Vegan | VE*: Vegan on request

Please see overleaf for detailed allergen information.

Whilst we make every effort to avoid cross-contamination, our food is freshly prepared in an environment where allergens may
be present and therefore we cannot guarantee that any dish does not contain any particular ingredient or allergen.

Please speak to a member of our team if you have any dietary requirements, questions or concerns.
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Oscar’s Inn Allergen Information

Menu name: Dining in at Oscar’s Inn - Sandwiches Date of review: 09/10/2023 Reviewed by: Akash Konganthara Subrahamanium

Please note that both the type of cereal** and type of nut* needs to be written in for applicable dishes
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Dish name: Celery containing | Crustaceans Fish Lupin Milk Molluscs Mustard Nuts Peanuts ceeds Soya dioxide
gluten**
Mediterranean
chargrilled vegetable /\ Wheat /\ /\
sandwich
Steak and Stilton
sandwich Wheat /\ /\ /\
Smoked salmon
sandwich Wheat /\ /\ /\ /\
Bacon, lettuce and
tomato sandwich Wheat /\ /\ /\
Skin-on chips
Coleslaw /\ /\
Beer- :
eer Umﬂmﬂmo_ onion Wheat /\
rings

Whilst we make every effort to avoid cross-contamination, our food is prepared in an environment where allergens may be present and
therefore, we cannot guarantee that any dish does not contain any particular allergen.

Please speak to a member of our team if you have any dietary requirements, questions or concerns.




